**Tabula cōmunis ad inueniendū omnes eras non bisextiles: et ad extrahendum quamlibet eram incognitam per aliam notam.**

**Annī cōmunes col-  
lecti ad erā diluuij:  
Nabuchodonosor:  
philippi et regis per  
saram.**

**Annī expansi  
cōes ad eraz  
diluuij:nabu  
chodonosor:  
philippi et p-  
saram.**

**Menses egyptioꝝ quibus  
vtantur in annis diluuij: na-  
buchodonosor: philippi: et  
super almagesti.**

Annī	4	3	2	1	āni	3	2	1	Noia et nūer <sup>o</sup>	2	1	Dies	
40	0	4	3	20	1	0	6	5	Lutb	1	0	30	30
60	0	6	5	0	2	0	12	10	Baba	2	1	0	60
80	0	8	6	40	3	0	18	15	Accoz	3	1	30	90
100	0	10	8	20	4	0	24	20	Ayah	4	2	0	120
200	0	20	16	40	5	0	30	25	Sobbi	5	2	30	150
300	0	30	25	0	6	0	36	30	Mayr	6	3	0	180
400	0	40	33	20	7	0	42	35	Phemamib	7	3	30	210
500	0	50	41	40	8	0	48	40	Sarmozum	8	4	0	240
600	1	0	50	0	9	0	54	45	Macboz	9	4	30	270
700	1	10	58	20	10	1	0	50	Seufi	10	5	0	300
800	1	21	6	40	11	1	6	55	Acticba	11	5	30	330
900	1	31	15	0	12	1	13	0	Mauzoz	12	6	5	360

**Tabula mensū per sarū.**

Noia et nūer <sup>o</sup>	2	1	Dies	
Sordimech	1	0	30	30
Ardaimech	2	1	0	60
Lardimech	3	1	30	90
Zirmech	4	2	0	120
Mardary	5	2	30	150
Sarē bemech	6	3	0	180
Mabramech	7	3	30	210
Ebenmech	8	4	0	240
Ydramech	9	4	30	270
Dimech	10	5	0	300
Behmemech	11	5	30	330
Ajirdamic	12	6	5	360

C Labula ad inueniendū eram arabum : et ad extrahendum  
quamlibet eram incognitam per aliam notam.

C Anni arabū collecti p 1000. & aucti p 900					C Anni collecti aucti per 30.					C Anni arabum expani.				
Anni	4	3	2	1	Anni	4	3	2	1	Anni	3	2	1	m
1800	2	57	11	0	30	0	2	57	11	1	0	0	54	11
2700	4	25	46	30	60	0	5	54	22	2	b	0	11	49
3600	5	54	22	0	90	0	8	51	33	3		0	17	43
4500	7	22	57	30	120	0	11	48	44	4		0	23	37
5400	8	51	33	0	150	0	14	45	55	5	b	0	29	32
6300	10	20	8	30	180	0	17	43	6	6	b	0	35	26
7200	11	48	44	0	210	0	20	40	17	7	b	0	41	21
8100	13	17	19	30	240	0	23	37	28	8		0	47	15
					270	0	26	34	39	9	b	0	53	9
					300	0	29	31	50	10	b	0	59	4
					330	0	32	29	1	11		1	4	58
					360	0	35	26	12	12		1	10	52
					390	0	38	23	23	13	b	1	16	47
					420	0	41	20	34	14		1	22	41
					450	0	44	17	45	15	b	1	28	35
					480	0	47	14	56	16	b	1	34	30
					510	0	50	12	7	17		1	40	24
					540	0	53	9	18	18	b	1	46	19
<b>C Mēses arab.</b>		2	1	01.										
Almubarā	1	0	30	30	570	0	56	6	29	19		1	52	13
Sapbar	2	0	59	59	600	0	59	3	40	20		1	58	7
Rabe 1 <sup>o</sup>	3	1	29	89	630	1	2	0	51	21	b	2	4	2
Rabe 2 <sup>o</sup>	4	1	58	118	660	1	4	58	2	22		2	9	56
Jumedi 1 <sup>o</sup>	5	2	28	148	690	1	7	55	13	23		2	15	50
Jumedi 2 <sup>o</sup>	6	2	57	177	720	1	10	52	24	24	b	2	21	45
Rage	7	3	27	207	750	1	13	49	35	25		2	27	39
Sababen	8	3	56	236	780	1	16	46	46	26	b	2	33	34
Ramadā	9	4	29	266	810	1	19	43	57	27		2	39	28
Sauel	10	4	55	295	840	1	22	41	8	28		2	45	22
Dulchida	11	5	25	315	870	1	25	38	19	29	b	2	51	17
Dulcheya	12	5	54	354	900	1	28	35	30	30		2	57	11